
 

 

EMRI MBIEMRI 

Erik Hadri 

VITI I LINDJES 

30/03/97 

VENDBANIMI 

Prishtine 

ADRESA 

Hajdar Dushi 21/14 

PROFILI  

It me sjellje miqesore dhe 

Profesionale .Gjithmon! I shaktht ne 

analizim e problemeve dhe zgjidhjen 

e tyre.Bashkpunues ne ekip dhe 

fleksibil sipas nevoj te punes.Shkathesi 

ne databaz  dhe ne rrjeta 

kompjueterike, i pershtatshem sipas 

mjedisit te punes.Kontributdhenes ne 

menaxhimin e infrastuktures se rrjetave 

dhe menaxhimin e pasijeve 

kompjuterike.I pershtatshem ne 

organizim e fluksit te punes apo 

perditsimin e infrakstuktures.Tip I qet 

me sjellje korrekte ndaj pjeses tjeter te 

stafit. 

 

ERIK HADRI 
EKSPERIENCA E PUNES 

IT Asistent 

Main Marketing Call Center Prishtina 

2019–12—2020-02 

Analizimi i problemeve per te identifikuar metodat e nevojshme per 

troubleshooting te nevojshme per permirsim te menjehershem te 

performances.Ngritjen e nivelit te sistemit hardwerik dhe softwerik dhe 

modifikimet e nevojshme per te zvogeluar lag time dhe per te 

permiresuar shpejtesin e pergjithshme.Fshirjen e malware,ramsomware 

dhe kercnimeve te tjera nga loptopi dhe sistemet e tjera te desktopit  

duke dhene perkrahje teknike.Konfigurimin e paisjeve hardwerike dhe 

softwerike.Instalimin e paisjeve te reja teknologjike,instalimin e 

versioneve te reja te sistemit dhe perditsimin e tyre per te eleminuar 

probleme te siguris dhe te ruajtjes se dhenave.Dhe menaxhimin e 

infrastuktures se rrjetit dhe paisjeve menaxhuese te rrjetit. 

 

Asistent I shitjes 

Neptun Prishtine 

2018–2018 

Mikpritja e klientave,kallximi i verqorive te paisjeve 

teknologjike,Informimi per paisjett e reja teknologjike. 

 

Arkatar,Asistent i shitjes 

 LC Waikiki  Prishtine 

2018-10-2019-09 

Mikpritja dhe dorzimi i te hyrave ditore,kryerja e 

pagesave,alarmimi,paketimi i produktit.Pranimi I mallit,klasifikimi i 

mallit,vendosja e produkteve n`lokacione dhe mirmbajtja estetike e 

rajonit. 

 

Ndihmes kamarier,kamarier,shankist 

Villa Germia Prishtine 

2013-2017 

Mikpritja e klienteve percjellja tek tavolina marrja e porosis dergimi i 

porosis berja e pageses rekomandimet e specialiteteve dhe vererave 

te ndryshme.Pastrimi i tavolinave percjellja e mysafirve ne 

dalje.Mbushja e frigoriferit me pije,pastrimi i banakut,pergaditja e 

porosive,percjellja dhe vendosja e porosive me pije. 

EDUKIMI 

Shkolla Fillore Elena Gjika 

Qershor 2008 

Shkolla Fillore Emin Duraku  

Korrik 2012 

Liceu Elektroteknik Don Bosko  

Qershor 2015 

Kolegji AAB 

Qershor 2020 

Bachelor I shkencave kompjuterike dhe telekomunikacionit(Ne pritje te 

mbrojtjes se temes se diplomes) 

SHKATHTESIT PROFESIONALE,CERTIFIKIMET DHE 

REKOMANDIMET 

 Analizimi I problemeve teknike 

 Desktop support 



KONTAKTI 

Telefoni: 

044-106-964 

EMAIL 

erik_hadrii@outlook.com 

AKTIVITET DHE INTERESET 

Teknologjia 

Leximi 

 

 MS Office 

 Zgjidhje te problemeve 

 Cisco CCNA Routing And Switching 1 

 Certifikimi praktik per rrjeta kompjuterike nga kolegji AAB  

 Leter rekomanduese nga kompania e kaluar ne fushen e IT-S  

 Certifikim nga liceu elektroteknik don bosko per teknik te telekomit 

NR KONTAKTI FAMILJAR 

Telefoni: 

044-399-960 

 

 
                                                


